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"Patriotyzm Jutra" to ogólnopolski program grantowy, który służy odkrywaniu, dokumentowaniu i

upowszechnianiu wiedzy z zakresu historii Polski oraz wspiera inicjatywy angażujące społeczności w

działania poświęcone pielęgnowaniu i promowaniu lokalnego dziedzictwa i kultury. Program ma służyć

ukazaniu historii w sposób ciekawy, nowatorski i angażujący.

W ramach Programu można ubiegać się o dofinansowanie Projektów z obszaru edukacji

historycznej, patriotycznej i obywatelskiej adresowanych do wszelkich grup społecznych i

wiekowych.  Z programu wyłączone są jednak:

sympozja i konferencje, staże i stypendia naukowe, projekty ściśle badawcze;

wydawnictwo czasopism;

projekty z zakresu archiwistyki i digitalizacji (o ile praca nad zbiorami stanowi jedyny

komponent projektu);

projekty konserwatorskie i inwentaryzacyjne;

imprezy sportowe.

Wnioskodawcami mogą być:

0. Organizacje pozarządowe, tj. niebędące jednostkami sektora finansów publicznych, w

rozumieniu ustawy o finansach publicznych oraz niedziałające w celu osiągnięcia zysku

osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym

odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną, w tym fundacje i stowarzyszenia;

0. Samorządowe instytucje kultury.

W 2019 roku na Program przeznaczono środki finansowe w wysokości 4 mln zł.  Maksymalna

kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi:

30 000 zł dla projektów, w przypadku których wkład własny wynosi nie mniej niż 10%

budżetu przedstawionego we wniosku;

70 000 zł dla projektów, w przypadku których wkład własny wynosi nie mniej niż

20%budżetu przedstawionego we wniosku.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 8 marca 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://muzhp.pl/pl/c/1966/ruszya-xi-edycja-programu-patriotyzm-jutra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://muzhp.pl/pl/c/1966/ruszya-xi-edycja-programu-patriotyzm-jutra
http://www.tcpdf.org

